
UCHWAŁA NR XL.273.2023 
 

RADY GMINY W BOJADŁACH 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu 
Zielonogórskiego, uchwala się co następuje: 
§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną na terenie m. Klenica w Gminie Bojadła,  

działka nr ewid. 696/4 obręb Klenica. 
§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojadła. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach 

 
 

Justyna Szopa 

 

Id: D5EE6534-85C5-4658-A13A-60B802729AF9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XL.273.2023 

RADY GMINY w BOJADŁACH 

z dnia 30 października 2023 r. 

Droga dz. nr ewid. 696/4 obręb Klenica 

 
 

Id: D5EE6534-85C5-4658-A13A-60B802729AF9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art.7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych do dróg gminnych 
zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym nie zaliczone do innych kategorii, stanowiące uzupełniającą 
sieć dróg służących miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych. 

Droga w miejscowości Klenica określona w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, której przebieg 
zaznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 3 spełniają wymogi określone w/cyt. przepisie prawa, 
to jest: − mają znaczenie lokalne, − stanowią uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym 
potrzebom, − nie są zaliczone do innych kategorii dróg publicznych. Przedmiotowa droga jest 
własnością Gminy Bojadła. 

Zgodnie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  Gmina Bojadła 
wystąpiła do Zarządu Powiatu Zielonogórskiego z wnioskiem o zaopiniowanie wykazu drogi 
przewidziana do zaliczenia do kategorii dróg gminnych. Zarząd Powiatu  pismem z dnia 24.10.2023 r. 
zaopiniował pozytywnie wniosek sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii publicznych 
dróg gminnych. 

Z uwagi na powyższe pojęcie uchwały jest zasadne. 

Id: D5EE6534-85C5-4658-A13A-60B802729AF9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



